Planeamiento y Presupuesto, en virtud de lo solicitado por Dirección General de Administración, desde el ámbito
estr¡ctamente presupuestario, certifica que en el presupuesto institucional del presente ejercicio fiscal, existe el
crédito presupuestario para financiar el compromiso antes referido por la suma de 5/101,500.00 (Ciento un mil
quinientos y 00/100 soles), en la Fuente de Financiamiento: 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS - Rubro: 13

Donaciones y Transferencias, de acuerdo a la siguiente estructura estratég¡ca, programática y funcional:

Objetico Estratég¡co I nst¡tucional

Actividad Estratég¡ca lnst¡tucional

[...]

de la Biosíntesis de Vitamina C en el Frutal Nativo Amazónico Myrciorio dubio «Camu-Camu»: Un enfoque
integrado de Multi-Ómica y Biología Estructural" - Contrato N" PE501088786-2024-PROCIENCIA, aprobado
mediante Resolución Rectoral N" 0889-2024-UNAP, por el importe de 5/101,500.00 (Ciento un mil quinientos y
00/100 solesl, en la siguiente estructura estratégica, programática y funcional:

Objetico Estratégico I nstituc¡onal

Actividad Estratégica lnstitucional

Actividad Operativa lnstitucional

Programa

Producto

Actividad

Secuencia Funcional

Fuente de Financiamiento